ГОРОДСКАЯ УПРАВА ГОРОДА КАЛУГИ

управление образования города Калуги

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 5» города Калуги

ПРИКАЗ

 от  «24» августа  2023г.                                                                     №   198 - у

«Об организации бракеражной

 комиссии по контролю за качеством питания в школе»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Сформировать бракеражную комиссию по контролю за качеством питания в школе

в составе:

Ковалева И.В., заместитель директора школы по УВР

Артеменко И.Ю. заведующая столовой;

Чебышева Л.В., медицинский сотрудник школы;

Клюева И.А., заместитель директора школы по АХР

2. Определить сроки полномочий комиссии с 04 сентября 2023 г. по 31 мая 2024 г.

3. Установить периодичность проведения контроля по качеству питания – ежедневно

Ответственность за исполнение приказа возложить на зам.директора по УВР Ковалеву

И.В.

Директор МБОУ «Средняя общеобразовательная                                                  А.В.Колган

школа № 5»  г. Калуги

Ознакомлены:

Ковалева И.В.

Артеменко И.Ю..

Чебышева Л.В.

Клюева И.А.

«___» августа  2023 г.

		2023-09-06T15:21:50+0300
	Колган Александр Викторович